1

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA

Estado de São Paulo

RETIFICAÇÃO 01

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DO CURSO

DE FORMAÇÃO INICIAL

SEGUNDA ETAPA DO PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 02/2024

A Prefeita da PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA/SP, Estado

de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público

que Retifica o Edital nº 02/2024, conforme estabelecido a seguir:

NA LISTA DE CANDIDATOS CONVOCADOS

LEIA-SE COMO CONSTA E NÃO COMO CONSTOU:

2

 O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital

nº 02/2024 do Processo Seletivo.

 Em caso de dúvidas, os candidatos habilitados e formalmente convocados po-

derão dirimi-las junto ao Departamento de Vigilância à Saúde, localizado à Rua Prefeito Cido

Franco, n°500, 1º andar, Vila Amoud, nesta cidade, de segunda a sexta-feira, no horário compre-

endido entre 8h30 da manhã e 16h30 da tarde, ou pelo e-mail saude@riograndedaserra.sp.gov.br.

indicando seja mencionado como assunto: "Curso de Formação Inicial para Agentes e Superviso-

res de Combate às Endemias - Prefeitura Municipal de Rio Grande da Serra”.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedida a presente RETIFICAÇÃO do

Edital de Convocação para Realização do Curso Introdutório de Formação Inicial.

Rio Grande da Serra/SP, 29 de novembro de 2024.

_____________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA/SP

REALIZAÇÃO: